LUIZ 	PR Co SSA iTeS

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 CEP 14.150 000

www.serrana sp.gov  br emad ntodserrana.sp.gov.br  teletone 161 398/ 9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de Junho de 2023.

Oficio Especial
lima Sra
Maria da Silva

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 172/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima, informamos que o Nobre Edil, deverá entregar o requerimento

para os munícipes solicitantes, onde deverão preencher e assinar, inclusive com assinaturas dos moradores

das casas vizinhas, informando o local, para que assim façamos uma análise técnica, estando tudo dentro

das normas vigentes, o serviço será realizado dentro do cronograma de serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1